Primum de sua definitione.

Secundum de sua distinctione.

Tertium de sua fructificatione.

Curmo contempleremus spei definitionem. ubi est videndum quoniam a doctoribus diffinit. Notandum autem quod a doctoribus tres definitiones assignantur: Prima est magistri. in sen. di. xxvij. sic dicentis: Spes est virtus qua spiritualia eterna dona sperant. Secunda est glossatoris Pauli Symonis Roma. v. sic dicit: Spes est certa expectatio future beatitudinis proueniens ex meritis et gratia dei. Tertia est Aug. dicit: Spes est virtus qua quis se ad id quod credit percutetur possunt. Circa autem tres distinctiones monstrade sunt tres regule: quae

Prima de possibilite,

Secunda de varietate,

Tertia de veritate.

Circa primam queritur utrum possibile sit hominivatori sperare beatitudinem sempiternam? Et videtur quod non: quia dicit Augustinus. In uila diligere possumus: in cognita nequaquam. Sed non cognoscimus beatitudinem: quod transcedit ins-